
 　　　支　部　長 　　清水　　 徹

　　　ゴルフ同好会幹事 　　川村　敦史

        　　　  〃 　　井尻　 　肇

        　　　  〃 　　岡部　秀亮

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、宅建第一支部ゴルフコンペ＆忘年会を下記により開催いたします。

　公私ともご多忙のこととは存じますが、お繰り合わせのうえご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

１、日 　時　　　　 平成３０年１１月２８日（水）　午前８：１７スタート

 （午前８：００にスタート室前付近に集合して下さい。）

２、会 　場　　　　 ローズゴルフクラブ（旧：しがらきの森CC）

〒529-1851滋賀県甲賀市信楽町長野1532-2　（TEL 0748-83-0031）

３、競技方法　　　　 １８ホールストロークプレイ　・　Ｗペリア方式（ハンデ上限なし）　

４、参加費　　　　 お一人様　８，０００円

（ゴルフプレー代金は各自お支払い下さい）

５、申込締切　　　　 平成３０年１１月１日（木）（先着４０名 １０組）

　　　　　　　　　　　 ＊定員になり次第締め切りますので、ご了承下さいませ。

ゴルフ同好会幹事　(有)ダイワ不動産 までＦＡＸにてお申込み下さい。

　ＦＡＸ  ０７５－７１２－００７３

６、表彰式忘年会　　　　　　時　間 ： 午後７：００ 開宴

会　費 ： １０，０００円

会　場 ： 『か が り 火』　京都市東山区祇園円山公園北側  TEL 075-541-0002 

※   組み合わせのご希望がございましたら、併せてご記入下さい。（お申込は、各自FAX下さい。）

キャディー 有 どちらでも可

＊第一支部の楽しい忘年会です。ゴルフ不参加の方も豪華賞品が
当たるチャンスがありますので、是非、ご参加下さい。

支部ゴルフコンペ＆忘年会のご案内

無

会　員　各　位

参　加 不参加ゴ ル フ

平成３０年１０月吉日

（公社）京都府宅地建物取引業協会　第一支部

忘年会

商　　号

氏　　名

参　加 不参加


